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Protokoll fört vid ordinarie
PROTOKOLL föreningsstämma med

BRF Tegnérlunden i Västerås 
Datum: 0.0'X /C) b 0T~
Lokal: 1//A A M S_____

Närvarande: Enligt bilaga 1.
§ 1

Föreningens ordförande...... ......................... ......................................... hälsade de närvarande välkomna
och förklarade stämman öppnad.

§2

Till ordförande för stämman valdes ...P&.T..........................................................

§3

Till protokollförare för stämman valdes ..... ................................................................

§4

Dagordning godkändes. cJA

§5

Till justeringsmän, tillika rösträknare, för protokollet valdes MArs....£ctbLL........... ......och
........muc,....... tiosi.o................................................................... :.............................................

§6

På fråga från ordföranden ansågs kallelsen till stämman vara behörigen utlyst.

Röstlängden fastställdes.

i Ht §8

Föredrogs styrelsens redovisningshandlingar för räkenskapsåret 2020.

Ja §9
Föredrogs revisorns berättelse för samma tid.

JA
Resultat- och balansräkningarna för räkenskapsåret 2020 fastställdes.

vJA 5"
Föreningsstämman godkände styrelsens förslag till resultatdisposition såsom förslaget presenterats 
i årsredovisningen, vJ /V
Eventuella avvikelser..........................................................................................................................



§ 12
2/3

Beviljades ansvarsfrihet tor styrelsens ledamöter for den tid redovisningen avser.

§ 13

Beslöts att styrelsearvodet för kommande period skall utgå med kr 
Styrelsen beslutar själv om fördelning av arvodet.

A'KoOO

Beslöt att revisorsarvodet för kommande period ska utgå med kr COrJtfr.SV&Ar

§ 14

Antal ledamöter valdes.. 
Antal suppleanter valdes

§ 15
Till ledamöter i styrelsen valdes. ....H^fo ......................
........................................M, !.C(d:.A .tfOÖLU N-O

ÄAcof-s...AeU'fO'"'
Till suppleanter i styrelsen valdes ....idSTQi.....

Beslutat förklarades omedelbart justerat.
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§ 16

Till revisor valdes....  ............fMC............................

Till revisorssuppleant valdes..........................................

§ 17

Till valberedning valdes.............................................................................................................
6Tveee&eW Oo.26A€r..M^D....Dtt ua/ooc oe 
£b/vt fWArtO olk -

§ 18

4



Ordföranden tackade för visat intresse och förklarade stämman avslutad.

• • .ftilrjrj-.... Jc. /..

Vid protokollet:
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/just man /just man



Röstlängd för föreningsstämma 
Brf Tegnérlunden i Västerås 
Datum: 2021-06-07

N Närvarande medlem J Ja 
R Röstande medlem N Nej 
F Fullmakt A Avstår

Objekt Namn N R F Fullmakt 
för
styrelsen

1001 Leidström Angelica
1002 Tuula Sevänen
1003 Carl-Johan Fisk
1101 Nordin Joacim
1102 Beijbom Gunnel
1103 Erlandsson Mattias
1104 Josipovic Toni
1201 Jonas Holmberg
1202 Magnusson Bo
1202 Magnusson Britt-Mari
1203 Sjölin Emilie
1204 Olsson Elsie
1301 Rivera Pamela
1302 Lindeborg Susanne ^ a
1302 Lindeborg Magnus 3
1303 Eliasson Iris
1303 Eliasson Åke <3
1304 Martin Bella
1401 Engström Mårten
1402 Burman Annica
1402 Burman Edvard Ö 3
1403 Bai Haofeng
1404 Andersson Annelie
1501 Björn Hellblom
1502 Medin Peter a 3
1502 Silvemagel Medin Carina



bjekt

1503
1503
1504
1504
1601
1601
1602
1602
1603
1604
1701
1702
1703
1704
1704
1801
1802
1802
1901
1902
1902

Namn N R F Fullmakt
för
styrelsen

Nordström Kim
Nordström Bengt
Höglund Michaela 3 :\
Wengrud Linus
Nami Khosrow
Nami Houshang
Gustafsson Lena
Schill Mats a
Nerén Carina
Mehraban Zaeim
Broberg Anton
Jansson Tobias 3 d
Gelin Anders
Hosio Erik i ^
Hosio Pia
Koszela Andrzej
Backlund Jonas
Pekkonen Anette
Johan Lundqvist
Eriksson Heidi 3 t
Eriksson Mattias 3


